
Obrazac  

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni broj 
Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 
N-02-V-101904-
190111  

otvoreni postupak 
javne nabave 

 
 

07.03.2011. 633.171,00 
01/2011                    

12 mjeseci 

KRISTAL-
INVEST d.o.o., 
Primorska 42,                        
53 291 Novalja 

siječanj 2012. 633.171,00 

2. N-02-V-102810-
250111  
 

otvoreni postupak 
javne nabave 17.05.2011. 735.064,49 

02/2011                    
10 godina 

 
PRIVREDNA 

BANKA ZAGREB 
d.d., Račkoga 6, 

Zagreb 
 

u tijeku 115.110,24 

3. 
N-02-V-103072-
260111  

otvoreni postupak 
javne nabave 

poništenje postupka poništen postupak 
03/2011 
poništen 
postupak 

/ / / 

4. 
N-16-M-103115-
270111 

otvoreni postupak 
javne nabave 

08.03.2011. 247.107,00 
04/2011                    

12 mjeseci 

ŠKUNCA 
COMMERCE 

d.o.o., Slatinska 
bb, 53 291 

Novalja 

u tijeku 125.103,30 

5. 
N-16-M-105028-
080211 

otvoreni postupak 
javne nabave 

18.03.2011. 355.219,08 
06/2011                    

30  dana 

MINI MAJOR 
d.o.o., Zvonimira 

Rogoza 14, 
Zagreb 

15.07.2011. 346.363,08 

6. 
N-16-M-105080-
090211 

otvoreni postupak 
javne nabave 

23.3.2011. 356.380,20 
07/2011                    

30  dana 

FESTTA d.o.o., 
Braće Cvijića 32, 

Zagreb 
25.05.2011. 356.380,20 



7. 
N-16-M-107612-
240211 

otvoreni postupak 
javne nabave 

25.03.2011. 333.013,89 
08/2011                    

12  mjeseci 

DV-GRADNJA 
NOVALJA, vl. 

Damir Vuković, 
Caskin put bb 

Novalja 

25.10.2011. 333.013,89 

8. 
N-02-V-108958-
040311 

otvoreni postupak 
javne nabave 

15.04. 2011. 1.105.858,46 
09/2011                    
do kraja 

2011.god 

CESTA-
VARAŽDIN d.d., 
Međimurska 26,    

Varaždin 

listopad 2011. 764.995,89 

9. 
N-16-M-111454-
220311   

otvoreni postupak 
javne nabave 

26.04. 2011. 358.867,60 
10/2011                    

60  dana 

DV-GRADNJA 
NOVALJA, vl. 

Damir Vuković, 
Caskin put bb 

Novalja 

26.06.2011. 358.867,60 

10. 
N-16-M-113614-
040411 

otvoreni postupak 
javne nabave 

13.05.2011. 109.470,00 
11/2011                    

efektivno 80 
radnih  dana 

„GEOPROJEKT” 
d.d., Nova cesta 
224/2, Opatija 

u tijeku 65.682,00 

11. 
N-16-M-115413-
140411 

otvoreni postupak 
javne nabave 

16.05. 2011. 127.705,98 

12/2011     
2 mjeseca              
radovi će 
započeti 

početkom 
listopada 

2011.godine. 

TKM-Telekom 
d.o.o., Sv. Vinka 

Paulskog 7, 
Zadar 

 99.962,10 

12. 
N-16-M-116863-
220411 

otvoreni postupak 
javne nabave 

16.05.2011. 349.320,00 
13/2011                   

30  dana 

POGORILIĆ 
PROMET-vl. 

Pogorilić 
Dubravko, Put 
sv.Nikole 21, 

Povljana 

16.06.2011. 289.974,80 

13. 
N-16-M-118186-
040511  

otvoreni postupak 
javne nabave 

01.06.2011. 283.146,00 
14/2011                    

12  mjeseci 

Prijevozničko 
građevinska 

djelatnost NENO 
ŠKUNCA-
NOVALJA, 

Škopljanska 18, 
Novalja 

prosinac 2011. 283.146,00 



14. 
N-02-V-120341-
170511     

otvoreni postupak 
javne nabave s 
ciljem sklapanja 
okvirnog 
sporazuma 

09.09.2011. 

4.826.458,19        
I. okvirni 

sporazum-   
Ugovor o građenju  

2.460.000,00 

15/2011                     
do 31.10.2011.         

rok produžen do 
31.12.2011. 

zajednica 
ponuditelja         

TKM-TELEKOM 
d.o.o., Sv. Vinka 

Paulskog 7, 
Zadar                  

KRISTAL 
INVEST d.o.o., 
Primorska 42, 

Novalja    
ŠKUNCA 

COMMERCE 
d.o.o., Slatinska 

bb, Novalja 

  

15. 
N-16-M-127745-
070711 

otvoreni postupak 
javne nabave 

04.08.2011. 209.100,00 
16/2011                    

12 mjeseci 

TRI-TOM  d.o.o., 
Bisačka 4, 

Zagreb 
u tijeku 107.625,00 

16. 
N-16-M-129483-
190711 

otvoreni postupak 
javne nabave 

29.08.2011. 270.600,00 
17/2011                    

60  dana 

NOVA-INVEST 
d.o.o. 

  Pazariška 35, 
Gospić 

  

17. 
N-16-M-131793-
080811 

otvoreni postupak 
javne nabave 

31.08.2011. 342.801,00 
18/2011                    

kraj 2011.god. 

GPD TRCOL vl. 
Slobodan Trcol, 
Caskin put bb, 

Novalja 

31.12.2011. 215.458,93 

18. 
N-02-V-134914-
070911 

otvoreni postupak 
javne nabave 

27.10.2011. 674.575,05 
19/2011                    

60  dana 

ENERGOBEREN 
HS d.o.o., Gjure 
Szaba 4, Zagreb 

  

19. 
N-02-V-135022-
070911 

otvoreni postupak 
javne nabave 

27.10.2011. 2.342.211,51 
20/2011                    

90  dana 

GRADATIN 
d.o.o., Livadarski 
put 19, Sesvete 

  

20. 
N-32-M-112604-
290311   

pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

29.03.2011. 84.421,51 
06A/2010                    
30  dana 

"TIGRA" d.o.o., 
Ivanićgradska 22, 

Zagreb 
travanj 2011. 84.421,51 

21. 
 N-32-M-108596-
020311 

pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

23.03.2011. 77.329,93 
07/2010A                    

kraj 2010.god 

DV-GRADNJA 
NOVALJA, vl. 

Damir Vuković, 
Caskin put bb 

Novalja 

 77.329,93 

22. 
N-17-M-133384-
250811 

pregovarački 
postupak javne 

01.08.2011. 276.438,16 
09A/2011                    

kraj 2011.god 
CESTA-

VARAŽDIN d.d., 
listopad 2011.  



nabave bez 
prethodne objave 

Međimurska 26,            
Varaždin 

23. 
N-30-V-131849-
090811 

pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

01.09.2011. 602.006,03 
09A/2010                    

90 dana 

TEH-GRADNJA 
d.o.o., Stonska 

21, Zagreb 
u tijeku 51.992,10 

24. 
N-32-M-135778-
130911 

pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

26.09.2011. 79.940,16 08A/2010                    

DV-GRADNJA 
NOVALJA, vl. 

Damir Vuković, 
Caskin put bb 

Novalja 

25.10.2011. 79.940,16 

25. 
N-17-M-146172-
301111 

pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

15.09.2011. 305.881,33 
12A/2010                    

30 dana 

TKM-Telekom 
d.o.o., Sv. Vinka 

Paulskog 7, 
Zadar 

listopad/studeni 
2011. 

186.768,62 

26. 
N-32-M-146643-
021211      

pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

28.12.2011. 190.035,00 
13A/2019                    

 
30 dana 

GRAĐEVINSKI 
FAKULTET 

zavod za 
zgradarstvo, Ul. 

fra A.Kačića 
Miošića 26, 

Zagreb 

  

27.  
N-30-V-146881-
051211 

pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

22.12.2011. 1.599.904,42 09B/2010 
TEH-GRADNJA 

d.o.o., Stonska 

21, Zagreb 

  

28. 
N-32-M-103366-
060212 

pregovarački 
postupak javne 
nabave bez 
prethodne objave 

  01A /2011  
  

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 



 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1. 

N-02-V-120341-
170511     

 

otvoreni postupak 

 

09.09.2011. 

 

4.826.458,19 

 

3 godine 

 

zajednica 
ponuditelja                       

TKM-TELEKOM 
d.o.o., Sv. Vinka 

Paulskog 7, 
Zadar                  

KRISTAL 
INVEST d.o.o., 
Primorska 42, 

Novalja                           
ŠKUNCA 

COMMERCE 
d.o.o., Slatinska 

bb, Novalja 

09.09.2014. 

 
 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1. 

N-02-V-120341-
170511 

 

otvoreni postupak 

 

09.09.2011. 

 

2.460.000,00 

 

do kraja 
2011.god 

 

zajednica 
ponuditelja                       

TKM-TELEKOM 
d.o.o., Sv. Vinka 

Paulskog 7, 
Zadar                  

KRISTAL 
INVEST d.o.o., 
Primorska 42, 

Novalja                           
ŠKUNCA 

COMMERCE 
d.o.o., Slatinska 

bb, Novalja 

31.12.2011. 

 

184.880,02 

 

1.2.         

1.3.         



1.4.         

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

2.         

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

2.1.         

2.2.         

2.3.         

2.4.         

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 

sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 

stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

 


